ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 декабря 2017 года № 1229

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 14 июня 2013 года № 738

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 14 июня 2013 года № 738 «Об утверждении Порядка установления и определения размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных обра-зовательных учреждениях Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
в приложении:
в разделе «Поступление и расходование родительской платы»:
пункт 9 исключить;
пункты 10-18 считать соответственно пунктами 9-17.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2017 года.

Глава Пугачевского
муниципального района	                                       	                	М.В.Садчиков